

Biotrans Logistics ApS

Jernholmen 47, G,

2650 Hvidovre

CVR-nr. 43168630

Årsrapport for 2025

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-03-2026

Haubir Ahmed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Biotrans Logistics ApS Jernholmen 47, G, 2650 Hvidovre
Telefon	31435781
E-mail	hahmed@biotranslogistics.com
CVR-nr.	43168630
Stiftelsesdato	23-03-2022
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Haubir Ahmed

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at fungere som holdingselskab for internationale transport og logistikvirksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. -18.952, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 926.969, og en egenkapital på kr. -2.796.800.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 1. januar 2025 til 31. december 2025 generet underskud. Selskabet har tabt selskabskapitalen som følge af underskud. Det er fortsat ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Selskabets årsrapport er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		877.806	1.469.692
Personaleomkostninger	1	-755.023	-1.478.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.456	-54.456
Driftsresultat		68.327	-63.687
Andre finansielle indtægter	2	342	158.135
Andre finansielle omkostninger	3	-87.621	-152.121
Resultat før skat		-18.952	-57.673
Skat af årets resultat	4	0	8.539
Årets resultat		-18.952	-49.134
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.952	-49.134
Resultatdisponering		-18.952	-49.134

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	5	93.271	147.727
Materielle anlægsaktiver		<u>93.271</u>	<u>147.727</u>
Deposita		53.661	47.438
Finansielle anlægsaktiver		<u>53.661</u>	<u>47.438</u>
Anlægsaktiver		<u>146.932</u>	<u>195.165</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		562.136	952.269
Andre tilgodehavender		65.583	64.674
Tilgodehavender		<u>627.719</u>	<u>1.016.943</u>
Likvide beholdninger		<u>152.318</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver		<u>780.037</u>	<u>1.016.958</u>
Aktiver		<u>926.969</u>	<u>1.212.123</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-2.836.800	-2.898.038
Egenkapital		-2.796.800	-2.858.038
Gæld til banker		0	16.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.388.619	2.734.240
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.177.823	1.109.809
Anden gæld		136.694	195.193
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.633	14.640
Kortfristede gældsforpligtelser		3.723.769	4.070.161
Gældsforpligtelser		3.723.769	4.070.161
Passiver		926.969	1.212.123
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2025	40.000	-2.817.848	-2.777.848
Årets resultat		-18.952	-18.952
Egenkapital 31-12-2025	40.000	-2.836.800	-2.796.800

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Lønninger	733.272	1.295.665
Pensioner	0	67.700
Andre omkostninger til social sikring	3.564	24.918
Andre personalemkostninger	18.187	90.640
	<u>755.023</u>	<u>1.478.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
	2025	2024
Andre finansielle indtægter	342	158.135
Andre finansielle indtægter	<u>342</u>	<u>158.135</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
	2025	2024
Andre finansielle omkostninger	87.621	152.121
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>87.621</u>	<u>152.121</u>
4. Skat af årets resultat		
	2025	2024
Udskudt skat, regulering	0	-8.539
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>-8.539</u>

Noter

	2025	2024
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	272.284	272.284
Kostpris ultimo	<u>272.284</u>	<u>272.284</u>
Af- og nedskrivninger primo	-124.557	-70.101
Årets afskrivninger	-54.456	-54.456
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-179.013</u>	<u>-124.557</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>93.271</u>	<u>147.727</u>

6. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at der vil være den fornødne kapital i selskabet, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Pet Air ApS for danske selskabsskatter og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
